
 

 

 

NA ANDĚLSKOU HORU 2013 
15. ročník, silniční časovka jednotlivců do vrchu 

Hlavní partner: CUBE – Cyklosport RIK  
 

Pořadatel:   TJ PLAMEN Chodov, Jiráskova 773, 357 35 Chodov 
 
Ředitel závodu: Zdeněk Kopal, tel.: 352 675 407, e-mail: kopal773@seznam.cz 
Velitel tratě:  František Nádvorník, tel.: 721 955 924, e-mail: nadvornikf@seznam.cz 
Hlavní rozhodčí:  Ing. Bohuslav Václavek, tel.: 604 757 091, e-mail: bvaclavek@seznam.cz 
 
Termín:    Sobota 28. září 2013 od 12:00 hod., prezentace od 10:45 hod. 
 
Registrace:   Předem na www.plamenchodov.wbs.cz do 26.9.2013 (uvést celé jméno, rok narození, 
    oddíl/město, e-mail, případně číslo licence a kód UCI; platba startovného v den závodu 

při převzetí startovního čísla a podpisu startovní listiny) 
nebo 28. 9. 2013 od 10:45 hod. v místě startu 

     
Startovné:  Všechny kategorie 50 Kč  
 
Trať závodu:   od obce Dubina do obce Andělská Hora, 7 100 metrů, převýšení 350 metrů 

start: 200 m za obcí Dubina směr Andělská Hora, cíl: Andělská Hora u kostela 
 
Start:   první startující ve 12:00 hod., další dle pořadí při prezentaci v intervalu 1 minuty  

 
Kategorie, traťové rekordy: 

Kategorie ročník Traťové rekordy 

Z12 Mladší žákyně Karolína Poláková 0:23:10 2012 

M12 Mladší žáci 
2003-2001 

Jiří Čechman 0:20:26 2005 

Z14 Starší žákyně Aneta Klauková 0:22:21 2011 

M14 Starší žáci 
2000-1999 

Radek Krummer 0:18:52 2002 

Z16 Kadetky Jana Kurťáková 0:21:53 2002 

M16 Kadeti 
1998-1997 

Martin Kubík 0:16:46 2011 

Z18 Juniorky Hana Ježková 0:20:39 2008 

M18 Junioři 
1996-1995 

Václav Viktorin 0:15:42 2011 

Z99 Ženy 1994 a starší Hana Ježková 0:19:05 2011 

M39 Muži 1994-1974 Ladislav Fabišovský 0:14:42 2002 

M49 Veteráni do 50 let 1973-1964 Tomáš Viktorin 0:16:31 2009 

M99 Veteráni nad 50 let 1963 a starší Ludvík Killinger 0:17:51 2012 

Pro určení kategorie rozhoduje věk dosažený v letošním roce.    

 
Pravidla: Povinností účastníků je dodržovat pravidla silničního provozu a Českého svazu cyklistiky.  Cyklisté 

se účastní na vlastní nebezpečí, pokud jim jejich zdravotní situace dovolí závod absolvovat a mají kolo 
v dobrém technickém stavu. Ochranná pevná přilba je povinná. Účastníci jsou povinni řídit se pokyny 
pořadatelů a policie. Svým podpisem (u mladších 18-ti let podpisem zákonného zástupce) na prezenční 
listině každý účastník potvrzuje, že bude dodržovat výše uvedená ustanovení. 

 
Zázemí závodu: Zajištěn přístup k pitné vodě, WC a možnost občerstvení v Hostinci U Jezu (Penzion U Dvořáků). 
 
Výsledky a ceny: Vyhlášení výsledků v Hostinci U Jezu v obci Dubina do 45 min. po dojezdu posledního 

závodníka do cíle. Medaile pro první tři v každé kategorii. Losování o věcné ceny pro všechny přítomné 
startující proběhne po vyhlášení výsledků. 



 

 

 

 
TJ Plamen Chodov podporují 

 

                                 


